Basilica ad Lateranensem venerabile corpus immortalis memo

riae decessoris Nostri Leonis XI I I , in eoque - plerisque vestrum 

praesentibus - conditum sepulcri monumento, quod Cardinales 

ab eo creati, nobilissimo pietatis gratique animi exemplo, 

affabre exstruendum curaverant. Quod Pontifex vivus ave-

bat testamentoque caverat, ut, vixdum opportunitate data, exu

viae in eo templo requiescerent suae, quod, sibi non uno nomine 

earum, mirabili artifìcio ampliatum ornasset, id Nos effectum dari 

eo libentius iussimus, quo diutius, nempe ab ipsis Pontificatus pri

mordiis, rei perficiendae consilium desideriumque in animo inse-

derat atque in ore fuerat Nostro. Nancti autem sumus - quod 

idem clerus Lateranensis, deliberationi Nostrae quasi obvius, a 

Nobis demisse postulavit - occasionem, qua nulla videretur aptior, 

exeuntis sexti decimi saeculi a dedicata Christi Dei Servatoris Ba

silica Constantiniana. Silere autem de saecularibus hisce sollemni

bus Episcopum Romanum dedeceat, quae, iussu Nostro, ab eius 

templi Cardinali Archipresbytero et clero splendide magnificeque 
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apparata atque acta, eademque a vobismet ipsis romanae Purpurae 

maiestate adornata, quot producta sunt in dies, tot diebus 

ad Ecclesiam omnium orbis ecclesiarum matrem et caput, 

mirum quam multi e populo confluxerint. Et confluxere qui

dem, non quasi ad spectaculum, ut interdum homines consueve

runt, sed ut, excitata acrius avita fide, qua ethnicam pravitatem 

devictam et Basilica et cetera in Laterano monumenta declara

bant, itemque animis divini epuli susceptione incensis ad insi

stendum maiorum vestigiis, coram Imagine Christi Servatoris 

Acheropita ad altare princeps proposita, suae officia pietatis 

exsequerentur. Ista quidem quam iucunda, quam grata Nobis 

acciderint, facile, Venerabiles Fratres, intellegitis : verum No

stram ardor ille explevit delegationem, quo plerique episcopi et 

canonicorum ordines per terrarum orbem, cum gratulando, tum 

collata pro viribus stipe, tum etiam habitis ad populum contio-

nibus indictisque supplicationibus, insignem hanc Romanae Ec

clesiae faustitatem laetitiamque f3articiparunt. 

At vero multo uberiorem exspectationem spiritualium fructuum 

Nobis Iubilaei maximi celebratio commovet, quam propediem, 

singulari Dei beneficio, auspicaturi sumus. Annum Sanctum, ut 

nemo unus ignorat, inchoari consuevit aperiendis Basilicarum 

Patriarchalium Portis, eo nimirum ritu, qui, cum vetustissimam 

revocet publicae paenitentiae consuetudinem et publice paeni

tentium disciplinam, natus aptus ad fovendam animorum expia-

tionem videatur. Itaque pridie Natalis Domini, exemplo deces

sorum Nostrorum, Portam Sanctam Basilicae Vaticanae Nosmet 

ipsi, Deo dante, aperiemus. Cum autem id ipsum ad reliquas 

Patriarchales Basificas eodem die eademque hora per Legatos 

Nostros fieri oporteat, auctoritate Dei omnipotentis, beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, Legatos Nostros eligimus 

ac renuntiamus Venerabiles Fratres Nostros Caietanum S. R. E. 

Cardinalem De Lai, Episcopum Sabinensem, Sacri Collegii Sub-

decanum, qui Portam Sanctam Basilicae sancti Pauli nomine 

Nostro aperiat; item Basilium S. R. E. Cardinalem Pompilj, Epi

scopum Veliternum, Basilicae Lateranensis Archipresbyterum, 
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qui Portam eiusdem Basilicae nomine Nostro aperiat; denique 

Vincentium S. B. E. Cardinalem Vannutelli, Episcopum Ostien

sem et Praenestinum, Sacri Collegii Decanum, Basilicae Libe-

rianae Archipresbyterum, qui Portam eiusdem Basilicae nomine 

Nostro aperiat. In nomine Pa £g tris, et Ei gg Iii, et Spiritus £g 

Sancti. Amen. 

Legatis autem hisce Nostris facultas esto, omnibus, quotquot 

praesentes sacro ritui intererunt, auctoritate Nostra, plena pro

posita admissorum venia, benedicendi. 

Undique interea, Venerabiles Fratres, nuntiatur atque affertur 

fideles bene multos, per Anni Sancti decursum, huc esse peregri-

naturos, immo etiam non paucos eo ipso, quo Iubilaeum inchoa-

bimus, die in hac Alma Urbe adfuturos. Quo quidem populari 

studio Nostris invitationibus hortationibusque obsequendi con

fidere profecto iubemur, fore ut eiusdem Anni celebritas non sine 

praeclaris praetereat utilitatibus. Placet quoque certiores vos 

facere, quae Expositio sacrarum Missionum Vaticana vocari solet, 

fieri non posse quin ea ex optato succédât, novumque, per inusi-

tatum rerum ac paene laborum spectaculum, intuentium animis 

ardorem iniiciat ad largiter missionalium indigenarumque neces

sitatibus opitulandum. Benignitati igitur Dei Nobiscum, Vene

rabiles Fratres, gratiam habetote, quod proximus annus, cum 

reditum ad gratiam aut altioris perfectionis adeptionem fidelibus 

quamplurimis, tum infidelibus longe, quam ante, frequentioribus 

aditum ad veram Christi Ecclesiam maturabit. 

Relinquitur ut Sacrum Episcopalem Ordinem suppleamus. 

III. - PROVISIO ECCLESIARUM 

Tum Ssmus Dominus Noster his, quae sequuntur, Ecclesiis proprios 

Pastores assignavit, nimirum: 

Metropolitanae Ecclesiae Ss.mi Salvatoris in Brasilia praefecit E. P. D. 

Augustum Alvarum da Silva, hactenus Episcopum Barrensem. 

Metropolitanae Ecclesiae Caesaraugustanae, E. P. D. Eigobertum Dome-

nech y Valls, hactenus Episcopum Maioricensem et Ibusensem. 
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Titulari archiepiscopali Ecclesiae Cyrrhensi, R. P. Seraphinum Cimino, 

O. F. M., Delegatum Apostolicum in Republica Mexicana. 

Titulari archiepiscopali Ecclesiae Mytilensi, B. D. Antonium Ioachi

m u m Pereira, canonicum ecclesiae cathedralis Portugallensis eiusdemque 

dioeceseos Vicarium generalem, quem deputavit in Auxiliarem Emi P. D. 

Antonii Cardinalis Mendes Bello, Patr iarchae Lisbonensis. 

Cathedrali Ecclesiae Ripanae, cum Ecclesia Montis alti in personam 

unitae, R. P. D. Aloisium Ferri, Episcopum Montis alti, qui posthac Epi

scopus Montis alti et Ripanus appellabitur. 

Cathedrali Ecclesiae Fodianae, cum Ecclesia Troiana in personam uni

tae, R. P. Ï) . For tuna tum Farina, Episcopum Troianum, qui posthac 

Episcopus Troianus et Fodianus appellabitur. 

Cathedrali Ecclesiae Oxoniensi, R. P. D. Michaelem de Sanctis Diaz y 

Gomara, hactenus Episcopum Thagorensem. 

Cathedrali Ecclesiae Massanae, cum Ecclesia Liburnensi in personam 

unitae, R. P. D. Ioannem Piccioni, Episcopum Liburnensem, qui posthac 

Episcopus Liburnensis et Massanus appellabitur. 

Cathedrali Ecclesiae Brictinoriensi, cum Ecclesia Sarsinatensi in perso

n a m unitae, R. P. D. Antonium Scarante, Episcopum Sarsinatensem, qui 

pos thac Episcopus Sarsinatensis et Brictinoriensis appellabitur. 

Cathedrali Ecclesiae Flacentinae in Hispania, R. P. D. Ius tum Rivas 

y Fernandez, hactenus Episcopum Prienensem. 

Cathedrali Ecclesiae de Santos nuper erectae in Brasilia, R. P. D. Iose

p h u m Mariam Ferreira Lara, hactenus Episcopum Amazonensem. 

' Cathedralibus, Ecclesiis Hagulstadensi et Novocastrensi, invicem perpetuo 

unitis, RJ. D. Iosephum Thorman, parochum Sancti Andreae in civitate 

Novocastrensi. 

Cathedrali Ecclesiae Lancastrensi, nuper erectae in Anglia, R. D. Wui-

s tanum Pearson, e Congregatione anglica O. S. B. 

Cathedrali Ecclesiae Sancti Christophori de Laguna seu de Tenerife, R. P. 

Albinum Gonzalez Méndez Reigada, O. P. 

, Titulari episcopali Ecclesiae Ticeliensi, R. D. Silverium Velasco Perez, 

canonicum poenitentiarium ecclesiae cathedralis Oxomensis, quem depu-

t av i t Administratorem Apostolicum Ecclesiae Civitatensis.